[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.01.2014   №  3
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.12.2012 № 539

В соответствии с изменениями, внесенными в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденными Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.12.2012 № 539 «Об утверждении долгосрочной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» на 2013-2015 годы» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов